
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

Детский садобщеразвивающего вида № 114«Аленький цветочек»

09.07.2024

Г. Краснодар

ПРИКАЗ

№ 56/2

«Об усилении работы по недопущению принудительного сбора

денежных средствс родителей (законных представителей)в МАДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад№ 114»

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар № 1385 от 21.08.2017 г. «Об

усилении работы по недопущению принудительного сбораденежных средств

с родителей (законных представителей) обучающихся в муниципальных

образовательных организациях, находящихся в ведении департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар,

П ]3 И К d 3 Ы В It Ю'

1. Запретить сбор денежных средств в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад№ 114».

2. Пожертвование физических или юридических лиц привлекать

учреждением только на добровольной основе путем перечисления денежных

средств на расчетный счет МАДОУМО г. Краснодар «Детский сад№ 114»

3. Прием добровольных пожертвований оформлять договором

пожертвования.

4. Контроль заисполнением данного приказа оставляю засобой.

Заведующий Сальникова С.В.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

Детский сад общеразвивающего вида № 114 «Аленький цветочек»  

 

 

  09.07.2024                                                                                                № 56/2                                                                                                                                         

Г. Краснодар  

 

 

 

      П Р И К А З 

 

«Об усилении работы по недопущению принудительного сбора 

денежных средств с родителей (законных представителей) в МАДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 114» 

 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар № 1385 от 21.08.2017 г. «Об 

усилении работы по недопущению принудительного сбора денежных средств 

с родителей (законных представителей) обучающихся в муниципальных 

образовательных организациях, находящихся в ведении департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Запретить сбор денежных средств в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 114». 
2. Пожертвование физических или юридических лиц привлекать 

учреждением только на добровольной основе путем перечисления денежных 

средств на расчетный счет МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 114» 

3. Прием добровольных пожертвований оформлять договором 

пожертвования. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                   Сальникова С.В. 

 

 
                    


		2025-01-20T16:35:09+0300
	Сальникова Светлана Валерьевна
	я подтверждаю этот документ




